МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.04.2022 № Ю6-Т
г. Петропавловск-Камчатский

О назначении ответственных за
координацию работы по
рассмотрению жалоб в рамках
механизма досудебного
обжалования

В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» в части досудебного обжалования решений
контрольного (надзорного) органа, действий (бездействий) его должностных
лиц, во исполнение пункта 1 протокола совещания от 24.03.2022 № 16-Д 14 под
председательством директора Департамента государственной политики в сфере
лицензирования, контрольно-надзорной деятельности, аккредитации и
саморегулирования Минэкономразвития России Вдовина А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за координацию работы по
рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках осуществления механизма
досудебного обжалования по региональному государственному контролю
(надзору) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей
продукции на территории Камчатского края заместителя министра -  начальника
отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции
Бакнину О.Н.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Врио Министра А.С. Гончаров